PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n." PMC/GAB/DRLEG BA3 12025.

Congorüas, I I de dezembro de 2025.

Exm. Sr, '

Averaldo Pereira da Silva,

Presidente de Mesa Diietora da Câmara Municipal de Congoúas.

ASSUNTO: Resposta a lndicações

Prezado Senhor.

, Em atenção às indicações envjadas â Secrêtaria de Governo, encaminhamos a

V.Exa. as Comunicações lnternas abaixo relacionadas nas quais devidas secretarias prestam

os esclarecimcntos necessários en relação as indicações.

Cânrara lde S

PMC/SEM ED I LJ I 87 412025 ( Indicação No 9 6S I 2025\

Aproveitamos a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência e aos demais

pares nossos votos de elevada estima e consideração.

LEITII SEAtsRA

Diretor de llelações Legislativas

I

/'n-,/'
''í. ^ 1

L ."
,' y'lr') r' rY

1.,
\rtriÀ\r llAl\

I

f)

(' I \' P u ('Ail,: Il ]: l)/ÂJ/t?"1/201§

('(rrtsruhôr. l.l .Jc tttn cttthnr dc 201-Í

llc: \lansilairrc ('iissiu llurkrs.r Lonu - Scçn-tririo Nlunicipal tlc l')rluclçio

lhrr: lliago Diar l,titc Scahru - Dirctor tle Reloçôcs l.cgislatil'l-s

z\rsunlo: Rcsplsta a ilrrlicaçào rr"9ó8/J025.

I)rczlt,.ll.

F.rn atcndinrento à lndicação no 968, dc autoria do vcreador tleli Nascimento Faustino,

quc vcrsa sobre a ncccssidade de reforma do teatro da Escola Municipal Fortunata de

l.'rcitas Junqucira, informamos que o processo já se encontra em etapa de elaboração do

proj eto de engenharia/arquitetura correspondente.

Pennanecemos à disposição paÍa prestar esclarecimentos adicionais e para o

acompanhamento das etapas subsequentes.

Alenciosamente,

da Costa

Secretário de Educação.

Lana

Secretária Municipal de Educação

o
vr'ww. congonhos. nrg. gov. br

preíeiturodecongonhos §§ ConolCongonhos-MG PrefeiturodeCongonhos

Í'rcçoPrcs. Ju:celino Kubitsclreck, 135 - Cenlro, Congonhos. MG,3ó415-000 | (31)3732.0800

Digitalizado com CamScanner